?{M‘iﬂﬂe’l il

74U sldcole/ 8L AVN599ANITUS I SAIURUATUNAY

gunavupilay TminasEys eceso
Y wpedmeu  beos

589 U9aI189USU-TUERUEN AUNAADY WATIUNTENULEARUNINTUIATT
Uszdihau Aanl oo

Seu UELNENUBILAY

fafidaniie e, 9189U5U-T18duEn Uszdieu nanal beob N @ atu
b. WNAERY Used e AanAu lbdos U o aty
o, SUNTENUBOARUAINTLIANT B TUT e AAAY lo&oD W e atu
( 29AN15UIMSdINF AT IUNEUTE I3 89 UIUSU-I 18 UaAUTE LA DU JUNAADS
LATIUNTENULAARUAINSUIATS Useiifiaunanny beob 08988 o YA Teazidunmumilsdoiiss
Halopl
Fussunnielusansu
maLLa Muuiie
WNENITNNT UUEN)
WILNBIANMTUSIN AL UaTIUNGY
(
LAGEN

3. o-abaa-oanE o ob
I‘Vli?l’]i o-mnDanX-HRen'D

Ysuduntuntideiing, o a a A
i : R “HasiusIsNAUIA USMaeilszr1ru?

y{ ' OO"“‘( ...... 23 TR

3
WYY, o% o e ..fﬁu lm ................... vmwmu .........................
; |
Neonurenaa 01')-),--‘0—:--) 1“'.\'"/\/‘;'/““ ﬂi?“ » b e Lagiid s

G 'M?J\ VAR

Al e .ad



L = ¥

UUNNVAIN

dqUs1BN1S BeANITUEMsEILUathundU AN usmSIuAGY M3iusazid s o-moma-oand
ﬁ 2 lecols/ o &< fufi B wgedneu beoo

LiEN i”IEJ\‘i'luﬂ'liLQU Uszaihou fanAd beod

Sy wiEneIrnIIUSINSaumUatIUNaY

® Li@m
m’m’i‘“LUEJ'Uﬂi‘“Vli'NiJ‘WW]‘LVIEJ'ﬂG]’JEJﬂ']iﬁ‘UL\‘i‘L!ﬂ’ﬁLUﬂf\ﬂEJLQUﬂWﬁNWﬂLGUﬂW?Lﬂ‘Uiﬂ‘l&ﬂLQ‘u

Lagmanaduretasinsunasesduiosiu WA lodee pasufludindnds @UUl o) nelbees
10 e “Lﬁﬁmﬁfmmamuﬂé’w‘hﬁwmuuami'\asusmmmazaumaauﬂuawLmauLauaUamaqmi
UnAsasdIuNesn Y LﬁaﬁwLaua@:ﬁmﬂﬁammﬂugﬁusﬁwﬁwﬁ’aﬁuﬂ’mmLLazdaﬁﬂLuﬂﬁﬁdﬁwmi

J91I9 AmSuesRnsussausualfdaues ey

o. ‘UEJL‘VIR]Q‘N
NOIASY BJ']EJU‘JM']iQ']uﬂaQ ﬂ’l’LAﬂ"liNu‘UﬂJ‘U 1@@’]LHUﬂﬁiﬁ]ﬂ‘Vl’li'lfJ\ﬂ‘uﬂ’liLﬂu ‘U'ﬁ“"i]']l,(ﬂ’e]u

AaAd bé&oo Li&I‘UiEJEJLLa'J GﬂiJi'WEJﬁ“L’EJEJ(ﬂLLU‘UVI’]EJ‘U‘L!'VIﬂﬂJBﬂ'J’]lm

o, Sellgu/nnnang

iuvusJ'uﬂivmaawmlwa'jwéfwmi%'uﬁuﬂ"nﬁl,ﬁm'wﬁumimnL'EUﬂﬁLﬁU%'ﬂmﬁuLLax
mmauﬂuaqamnﬁﬂﬂmaamwamu WA o tazuAlufiadnds @UUi o) n.AbEEs

<. UBLaus

SeSpuniislusansu ——iw/ l

o . (W9E@mIsms  Aauas)
-neY7 oS A0 TnivnsduwasUnyd
- mr\a AN \)

%Gm - A0/

(W Fmed) (WpndA  JunUun9)
{eunEnINeInas FS1uEnIneInsAng T SNYITITNTITUNY
Udnpednsusmsausuatiungu

- Sumsu
- mumammumsmalﬂ

%QJM

(mezmmm 1LLE9)
maﬂmﬂmimmimumuamuﬂé’u



Suiivinw : 2/11/2566 08:57 Wi : 1/1

a.mupelau 2.8520%

NANTUIMIRIUGMLATNUNAL

WNIENULaAIUENINS AT

U1 Ine e (Hnou)

\iitid 133-0-15571-8

TEM3 um
paRAINEEMNTIENUSUINT 8 Tufl 31 aaan 2566 24,064,804.51
Win t-ﬂﬂﬁhuﬁ;j%uﬁﬂ:idwiﬁuﬁuﬁunmm1 | -
| Ui - ' e : sy
11/10/2566 10193729 | (24,305.70)

oy (24,305.70)

. _aaauniamutind o Jufl 31 aaan 2566 24,040,498.81

IR

Hiavin o } Hn3INaU (;
(aeT0) (nsdla) O

( wNEMINNS fadas) O, . 5.0 L L L )

tndannadunastyd 1TV Ikt vl

$ud..... ”ZWE'ZEEE .......... Sudt.... ?‘NdZSGb ..........



Account Detail

Account No.,

Account Name

Branch Name

Ledger Balance

<! nsulng

133-0-15571-8

avansudnnsihusuaihungy

NA PHRA LAN BR.

23,860,556.51

Account Status  Active

Alias Name  asdnwsufwmnsdiudruadiundy assiud

Currency THB

Available Balance

23,860,556.51

Total OD Limit 8.00 Hold Amount 0.00
Cheque Clearing 0.00 “heque BC 0.00
Accrued Interest Receivable 8.00 Accrued 1 Payable 48,265.80
Last Transaction Date $1-11-2023
Statement online Please specify criteria to view/downioad
Transaction Date:From 01-10-2023 Time: - To 31~10-2023 Time: ~
Specific Period: Today
1 02-10-2023 93999 BPSWT g:;‘a'gzp -36,000.00 22,134,147.82 0133
2 03-10-2023 580678 SDCH 1,060.00 22,135,207.82 1273
TFR-
3 04-10-2023 590793 oTO0S L1 P, -6,000.00 22,129,207.82 0133
TFR-
4 04-10-2023 590793 0TOS (536011458 -1,018,000.00 21,111,207.82 0133
04-10-2023 560281 SDCH 7,856.00 21,119,063.82 1273
6 05-10-2023 580678 SDCH 15,086.00 21,134,149.82 1273
TFR-
7 05-10-2023 90155 oTOS L -42,093.80 21,092,056.02 0700
TFR-
8 06-10-2023 90155 oT0S L -1,500.00 21,090,556.02 0700
TFR-
9 06-10-2023 90155 oT0S e — -1,500.00 21,089,056.02 0700
TFR-
10 06-10-2023 90155 oTO0S a—— 3,267.00 21,085,789.02 0700
TFR-
11 06-10-2023 90180 oTO0S 1336011459 25,196.36 21,060,592.66 0700
TFR-
12 06-10-2023 90180 0TOS L -73,287.81 20,987,304.85 0700
13 06-10-2023 9700 SPOSD Rt 28,500.00 21,015,804.85 0000
1336008601 FITL A
14 09-10-2023 580678 SDCH 12,276.00 21,028,080.85 1273
15 10-10-2023 580678 SDCH 8,768.00 21,036,848.85 1273
TFR-
16 10-10-2023 90155 0oTOoS HLem— -21,600.00 21,015,248.85 0700
17 10-10-2023 9700 SPOSD ok Frem 1,006,600.00 22,021,848.85 0000
1336008601 rIUBOYY. BRI
18 11-10-2023 560281 SDCH 10,104.00 22,031,952.85 1273
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44

45

46

47

48

49
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51

52

53

54

55

56

11-10-2023

11-10-2023

11-10-2023

12-10-2023
16-10-2023

16-10-2023

16-10-2023

16-10-2023

17-10-2023

17-10-2023

17-10-2023

17-10-2023

17-10-2023

17-10-2023

18-10-2023
19-10-2023

19-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

24-10-2023

24-10-2023
25-10-2023

25-10-2023

26-10-2023

26-10-2023

26-10-2023

26-10-2023

26-10-2023

26-10-2023

26-10-2023

26-10-2023

26-10-2023

26-10-2023

26-10-2023

26-10-2023

27-10-2023

27-10-2023

27-10-2023

90155

90155

90155

580678
580678

90155

90180

90180

590793

590793

590793

590793

590793

90180

560281
580678

90180

590292

9700

6991331

6991331
580678

9700

93999

93999

93999

93999

93999

93999

560281

90155

90155

90155

90155

9700

552054

552054

552054

IEQIESSOT IO RO

OTOS

OTO0S

OTOS

SDCH
SDCH

OTOS

OTO0S

OTO0S

OTO0S

SDCH

OTO0S

OTOS

QOTO0S

OTOS

SDCH
SDCH

OTOS

SDCH

SPOSD

OTO0S

SDCH
SDCH

SPOSD

BPSWT

BPSWT

BPSWT

BPSWT

BPSWT

BPSWT

SDCH

OTOS

OTOS

QOT0S

OTO0S

SPOSD

SDCH

QOT0S

OTOS

Piuismsisstists
TFR-
1336011459

TFR-
1336011459

TFR-
1336011459

TFR-
1336011459

TFR-
1336011459

TFR-
1336011459

TFR-
1336011459

TFR-
1336011459

TFR-
1336011459

TFR-
1336011459

TFR-
1336011459

TFR-
1336011459

SPO From
1336008601

TFR-
1336011459

SPO From
1336008601

BanKlap
Sarabu

BanKlap
Sarabu

BanKlap
Sarabu

BanKlap
Sarabu

BanKlap
Sarabu

BanKlap
Sarabu

TFR-
1336011459

TFR-
1336011459

TFR-
1336011459

TFR-
1336011459

SPO From
1336008601

TFR-
1336011459

TFR-
1336011459

GHetiie

§3elnife23e

-642.00

-9,400.00

-95,829.00

9,432.00
9,075.00

-1,656.79

-44.00

-23,093.82

-19,200.00
10,406.00

-1,500.00

-225,918.00

-78,368.40

-3,071.88

2,176.00
1,750.00

-7,904.42
1,200.00

859,779.46

-1,500.00

2,618.00
1,332.00

169,923.58

-14,000.00

-1,680.00

-12,354.71

-228,499.03

-11,030.00

-260,400.00
1,758.00

-3,610.00

-4,490.00

-7,000.00

-7,000.00

823,751.00
1,040.00

-5,850.00

-159,183.97

Balance

22,031,310.85

22,021,910.85

21,926,081.85

21,935,513.85
21,944,588.85

21,942,932.06

21,942,888.06

21,919,794.24

21,900,594.24
21,911,000.24

21,909,500.24

21,683,582.24

21,605,213.84

21,602,141.96

21,604,317.96
21,606,067.96

21,598,163.54
21,599,363.54

22,459,143.00

22,457,643.00

22,460,261.00
22,461,593.00

22,631,516.58

22,617,516.58

22,615,836.58

22,603,481.87

22,374,982.84

22,363,952.84

22,103,552.84
22,105,310.84

22,101,700.84

22,097,210.84

22,090,210.84

22,083,210.84

22,906,961.84
22,908,001.84

22,902,151.84

22,742,967.87

0700

0700

0700

1273
1273

0700

0700

0700

0133

0133

0133

0133

0133

0700

1273
1273

0700

0133

0000

0133

0133
1273

0000

0133

0133

0133

0133

0133

0133

1273

0700

0700

0700

0700

0000

0133

0133

0133
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